




多個偵測單元
(噴油、速度、電壓、引擎溫度 )

一處理單元

一顯示單元

偵測步驟
(噴油時間、電瓶電壓、引擎溫度 )

運算步驟
（無效噴油、補償噴油、有效噴油、噴油量、耗油量）

2009

2010

2011

2015

Downtown 2009.Q2 於義大利上市

Downtown 2009.Q3 於義大利上市

Downtown（台灣上市命名Nikita 300） 
2009.Q4 於台灣上市

車輛油耗偵測系統及偵測方法

( 專利申請號：103137814)

PATENTDowntown 2010.Q1 於義大利上市

Downtown 350 2015.Q2 於義大利上市

Downtown 350i 2015.Q3 於台灣上市

Downtown特仕版 2011.Q1 於法國上市

獨家專利Ⅰ代

代Ⅱ

油耗
偵測系統

油耗
偵測方法






